

Rekonstrukce budov stávajících garáží, areál SÚS JMK, Brno

Číslo smlouvy objednatele: 530/2014

Číslo dodatku č.1 objednatele: 77/2015

Číslo dodatku č.2 objednatele: 129/2015

Číslo smlouvy zhotovitele

## DODATEK Č. 3 SMLOUVY O DÍLO

### REKONSTRUKCE BUDOV STÁVAJÍCÍCH GARÁŽÍ, AREÁL SÚS JMK, BRNO

#### OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 3/5, 601 82 Brno  
zapsaná u Krajského soudu v Brně,  
zastoupena Ing. Janem Zouharem, ředitelem

IČO 70932581  
oddíl Pr, vložka 287

a

#### ZHOTOVITEL

Stavební firma MATYÁŠ s.r.o.

sídlem Bednaříkova 1a, 628 00 Brno  
zapsaná u Krajského soudu v Brně,  
zastoupena Markem Matyášem

IČO 29298113  
oddíl C, vložka 72118

spolu uzavírají dodatek č. 3 smlouvy o dílo:

#### I. PŘEDMĚT DODATKU

II. Výše uvedené smluvní strany se v souladu s čl. XIV. bodu 6. Smlouvy o dílo ze dne 5.11.2014 ve znění Dodatku č.1 ze dne 27.2.2015 a Dodatku č.2 ze dne 17.4.2015 dohodly na změně čl. V. – Cena díla, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

**CENA DÍLA BEZ DPH**

**3.383.763,- Kč**

#### III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek č.3 smlouvy je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 2.
3. Tento dodatek č.3 smlouvy je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku č.3 smlouvy jsou vyčíslené stavební práce a méněpráce.

V Brně, dne 1. 7. 2015

V Brně, dne 01-07-2015

**MATYÁŠ**  
STAVEBNÍ FIRMA s.r.o.  
Bednaříkova 1a, 628 00 Brno  
IČO: 292 98 113 DIČ: CZ29298113

**Marek Matyáš**  
jednatel

Stavební firma MATYÁŠ s.r.o.

**Správa a údržba silnic  
Jihomoravského kraje,**  
příspěvková organizace kraje  
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO  
IČO: 709 32 581 (2)ř

**Ing. Jan Zouhar**  
ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,  
příspěvková organizace kraje

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

|                      |                                                   |                                              |   |
|----------------------|---------------------------------------------------|----------------------------------------------|---|
| <b>Rozpočet</b>      | <b>04</b>                                         | <b>Vícepráce a méněpráce budova A - JKSO</b> |   |
| <b>Objekt</b>        | Název objektu                                     | SKP                                          |   |
| <b>1</b>             | <b>Areál SÚS JMK, Brno</b>                        | Měrná jednotka                               |   |
| <b>Stavba</b>        | Název stavby                                      | Počet jednotek                               | 0 |
| <b>14sfm65</b>       | <b>Rekonstrukce budov stávajících garáží</b>      | Náklady na m.j.                              | 0 |
| Projektant           |                                                   | Typ rozpočtu                                 |   |
| Zpracovatel projektu | 0                                                 |                                              |   |
| Objednatel           | Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o. |                                              |   |
| Dodavatel            | Stavební firma MATYÁŠ s.r.o.                      | Zakázkové číslo                              |   |
| Rozpočtoval          |                                                   | Počet listů                                  |   |

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady  |         | Ostatní rozpočtové náklady |                       |
|------------------------------|---------|----------------------------|-----------------------|
| HSV celkem                   | 112 972 | Ztížené výrobní podmínky   | 0                     |
| Z PSV celkem                 | 0       | Oborová přírážka           | 0                     |
| R M práce celkem             | 0       | Přesun stavebních kapacit  | 0                     |
| N M dodávky celkem           | 0       | Mimostaveništní doprava    | 0                     |
| ZRN celkem                   | 112 972 | Zařízení staveniště        | 0                     |
|                              |         | Provoz investora           | 0                     |
| HZS                          | 0       | Kompletační činnost (IČD)  | 0                     |
| ZRN+HZS                      | 112 972 | Ostatní náklady neuvedené  | 0                     |
| ZRN+ost.náklady+HZS          | 112 972 | Ostatní náklady celkem     | 0                     |
| <b>Vypracoval</b>            |         | <b>Za zhotovitele</b>      | <b>Za objednatele</b> |
| Jméno :                      |         | Jméno :                    | Jméno :               |
| Datum :                      |         | Datum :                    | Datum :               |
| Podpis :                     |         | Podpis:                    | Podpis:               |
| Základ pro DPH               | 21,0 %  |                            | 112 972 Kč            |
| DPH                          | 21,0 %  |                            | 23 724 Kč             |
| Základ pro DPH               | 0,0 %   |                            | 0 Kč                  |
| DPH                          | 0,0 %   |                            | 0 Kč                  |
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b> |         |                            | <b>136 696 Kč</b>     |

Poznámka :

|          |                                               |                                       |
|----------|-----------------------------------------------|---------------------------------------|
| Stavba : | 14sfm65 Rekonstrukce budov stávajících garáží | Rozpočet : 04                         |
| Objekt : | 1 Areál SÚS JMK, Brno                         | Vícepráce a méněpráce budova A - ocel |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl                        | HSV            | PSV      | Dodávka  | Montáž   | HZS      |
|-------------------------------------|----------------|----------|----------|----------|----------|
| 1 Zemní práce                       | 40 492         | 0        | 0        | 0        | 0        |
| 50 Zpevněné plochy                  | -20 295        | 0        | 0        | 0        | 0        |
| 63 Podlahy a podlahové konstrukce   | 21 438         | 0        | 0        | 0        | 0        |
| 91 Doplnující práce na komunikaci   | -9 477         | 0        | 0        | 0        | 0        |
| 96 Bourání konstrukcí               | 73 541         | 0        | 0        | 0        | 0        |
| 99 Staveništní přesun hmot          | -4 742         | 0        | 0        | 0        | 0        |
| D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot | 12 015         | 0        | 0        | 0        | 0        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>                | <b>112 972</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                 | Kč | %   | Základna | Kč       |
|---------------------------|----|-----|----------|----------|
| Ztížené výrobní podmínky  | 0  | 0,0 | 112 972  | 0        |
| Oborová přírážka          | 0  | 0,0 | 112 972  | 0        |
| Přesun stavebních kapacit | 0  | 0,0 | 112 972  | 0        |
| Mimostaveništní doprava   | 0  | 0,0 | 112 972  | 0        |
| Zařízení staveniště       | 0  | 0,0 | 112 972  | 0        |
| Provoz investora          | 0  | 0,0 | 112 972  | 0        |
| Kompletační činnost (IČD) | 0  | 0,0 | 112 972  | 0        |
| Rezerva rozpočtu          | 0  | 0,0 | 112 972  | 0        |
| <b>CELKEM VRN</b>         |    |     |          | <b>0</b> |



## Položkový rozpočet

|          |                                                      |                                                |
|----------|------------------------------------------------------|------------------------------------------------|
| Stavba : | <b>14sfm65 Rekonstrukce budov stávajících garáží</b> | Rozpočet: 04                                   |
| Objekt : | <b>1 Areál SÚS JMK, Brno</b>                         | Vícepráce a méněpráce budova A - ocelová garáž |

| P.č.            | Číslo položky    | Název položky                                                                | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč)       |
|-----------------|------------------|------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 1</b>   |                  | <b>Zemní práce</b>                                                           |    |          |           |                   |
| 1               | 139601102R00     | Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3                                | m3 | 50,05    | 249,00    | 12 462,95         |
| 2               | 162701105R00     | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m                            | m3 | 50,05    | 175,00    | 8 759,10          |
| 3               | 162701109R00     | Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km                            | m3 | 500,52   | 14,50     | 7 257,54          |
| 4               | 199000002R00     | Poplatek za skládku horniny 1- 4                                             | m3 | 50,05    | 240,00    | 12 012,48         |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>1 Zemní práce</b>                                                         |    |          |           | <b>40 492,07</b>  |
| <b>Díl: 50</b>  |                  | <b>Zpevněné plochy</b>                                                       |    |          |           |                   |
| 5               | 564841111R00     | Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 12 cm                             | m2 | -167,90  | 89,00     | -14 943,10        |
| 6               | 567142115R00     | Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.25 cm                              | m2 | -17,90   | 299,00    | -5 352,10         |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>50 Zpevněné plochy</b>                                                    |    |          |           | <b>-20 295,20</b> |
| <b>Díl: 63</b>  |                  | <b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>                                        |    |          |           |                   |
| 7               | 631315711RT3     | Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 25/30 vyztužená ocelovými vlákny 25 kg/m3 | m3 | 6,86     | 2 890,00  | 19 819,62         |
| 8               | 631319165R00     | Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 24 cm                               | m3 | 6,86     | 236,00    | 1 618,49          |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>                                     |    |          |           | <b>21 438,11</b>  |
| <b>Díl: 91</b>  |                  | <b>Doplňující práce na komunikaci</b>                                        |    |          |           |                   |
| 9               | 910 00-předběž   | Očištění a otryskání stávající podlahy                                       | m2 | -351,00  | 27,00     | -9 477,00         |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>91 Doplnující práce na komunikaci</b>                                     |    |          |           | <b>-9 477,00</b>  |
| <b>Díl: 96</b>  |                  | <b>Bourání konstrukcí</b>                                                    |    |          |           |                   |
| 10              | 113107111R00     | Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené do tl.10 cm                        | m2 | -167,90  | 45,51     | -7 641,13         |
| 11              | 113107123R00     | Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.30 cm                           | m2 | 518,00   | 120,00    | 62 160,00         |
| 12              | 113107131R00     | Odstranění podkladu pl.200 m2, bet.prostý do tl.15 cm                        | m2 | -167,20  | 86,45     | -14 454,44        |
| 13              | 113107142R00     | Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm                           | m2 | 278,96   | 70,00     | 19 527,20         |
| 14              | 113107141R00     | Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm                           | m2 | 350,60   | 79,70     | 27 942,42         |
| 15              | 767122812R00     | Demontáž stěn s drátěnou sítí svařovaných                                    | m2 | -165,60  | 84,50     | -13 993,20        |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>96 Bourání konstrukcí</b>                                                 |    |          |           | <b>73 540,85</b>  |
| <b>Díl: 99</b>  |                  | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                               |    |          |           |                   |
| 16              | 999281105R00     | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m                                 | t  | -31,72   | 149,50    | -4 742,43         |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>99 Staveništní přesun hmot</b>                                            |    |          |           | <b>-4 742,43</b>  |
| <b>Díl: D96</b> |                  | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                                       |    |          |           |                   |
| 17              | 979081111R00     | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km                                 | t  | 17,55    | 178,00    | 3 124,05          |
| 18              | 979081121R00     | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                                       | t  | 333,47   | 14,20     | 4 735,22          |
| 19              | 979082111R00     | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m                                       | t  | 17,55    | 45,00     | 789,79            |
| 20              | 979082121R00     | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m                            | t  | 17,55    | 12,80     | 224,65            |
| 21              | 979990001R00     | Poplatek za skládku stavební suti                                            | t  | 17,55    | 179,00    | 3 141,61          |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                                   |    |          |           | <b>12 015,33</b>  |